
Farní ohlášky – neděle 6. října 2024 

1. Dnes prožíváme 27. neděli v liturgickém mezidobí. 

2. V týdnu si připomeneme: 

• V pondělí památku Panny Marie Růžencové. 

3. Příští neděle je 28. v liturgickém mezidobí. 

4. Pořad bohoslužeb přes týden obvyklý. 

5. Na toto pondělí papež František vyhlásil den modliteb a půstu za mír. Připojme se 

k těmto modlitbám s křesťany z celého světa. A ptejme se Boha, jakým způsobem 

bychom se mohli zapojit i do postu – tedy čeho se vzdát (ve prospěch druhých). Může to 

být půst od jídla, ale třeba i půst od netrpělivosti s druhými, půst od přehlížení potřeb 

našich blízkých, půst od nekomunikace s druhými apod. 

6. V pondělí v 17.00 jste zváni ke společné modlitbě svatého růžence na faru. V 18.00 

hod. by byla slavena mše svatá v kostele. Mohlo by se také jednat o výroční setkání 

všech, kteří se modlíme ve farnosti živý růženec. Můžeme sdílet své zkušenosti a ověřit, 

že se modlíme správně a všichni zapojení. Kdo se nebude moct ze společenství živého 

růžence zúčastnit, může mi soukromě potvrdit, že v modlitbě živého růžence pokračuje. 

7. V měsíci říjnu se zvláště modleme růženec, doma, v rodinách i společně před 

bohoslužbami. 

8. Zvu také k slavení svátosti smíření. 

9. Ve čtvrtek se můžete modlit za všechny kněze naší diecéze, budeme totiž konat pouť 

s naším biskupem do Doksan za vlastní posvěcení. 

10. Příští neděli se koná sčítání účastníků bohoslužeb pro statistické účely biskupství. 

11. Od října díky spolupráci s Úřadem práce je farností zaměstnána jedna mladší žena na 

částečný úvazek. Bude pomáhat s úklidem všech farních prostor. 

12. V úterý 15.10. se sejde farní pastorační rada. Ve čtvrtek 17.10. se sejde ekonomická 

rada. Pošlu ještě pozvánky s programem. A bude dobré, pokud dnes po mši svaté 

domluvíme vhodný čas. 

13. Sbírka minulý týden určená na pomoc lidem postiženým povodněmi činila v Sobotce 

15.801,- Kč a v Bousově v týdnu 7.500,- Kč. Všechny tyto prostředky byly odeslány. Pán 

Bůh zaplať za vaši štědrost. 

14. Po mši svaté jste zváni na faru na kávu. 

 

 

Děkuji za Vaše modlitby v uplynulém týdnu, také milá přání i dárky k mému svátku 

minulý týden a také za Vaši štědrost do sbírky na povodně. 

Požehnaný týden. 


